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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione S.I.M. MURGIA COMUNE DI SANTERAMO IN COLLE-PIT N.4

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI SANTERAMO IN COLLE

Data avvio validità 10/07/2006 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 30/03/2005 25/07/2006Data aggiudicazione

 4.680.000,00Importo Previsto 

 4.680.000,00Importo Previsto Richiesto

 4.680.000,00Ammesso a Finanziamento

 4.678.272,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 4.680.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo ZINGARELLO ANNA MARTINA

Telefono 0803026688

Fax 0803022889

E-mail PIT4@COMUNE.SANTERAMO.BA.IT

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 4.477.592,53Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok. ricordarsi di aggiornare il quadro di previsione di spesa. Non segue alcuna liquidazione in quanto già raggiunto il 95% del
contributo erogato, come da convenzione.

21/04/2009Data fine verifica15/04/2009Data ricezione14/04/2009Data Invio
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Voce

 2.512.500,00

 1.108.333,33

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 179.166,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 780.000,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2.312.333,89

 1.123.560,00

 50.000,00

 381.832,77

 0,00

 0,00

 0,00

 30.833,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 779.712,00

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 2.312.333,89

 1.123.560,00

 0,00

 294.084,87

 0,00

 0,00

 0,00

 2.508,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 745.105,75

Totale Pagato

Totale  4.680.000,00  4.678.272,00  4.477.592,53

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

16/05/2006
20/10/2006

22/12/2006

19/12/2007
20/02/2008
20/02/2008

31/07/2008
30/09/2008

30/10/2008

16/05/2006
20/10/2006

22/12/2006

19/12/2007
20/02/2008
20/02/2008

30/10/2008
11/11/2008

11/11/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

16/05/2006
20/10/2006

22/12/2006

19/12/2007
20/02/2008
20/02/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 41.473,22

 163.941,24

 0,00

 205.414,46

 0,00

 0,00

 926.930,04

 0,00

 926.930,04

 0,00

 90.573,22

 4.587.698,78

 0,00

 4.678.272,00

 0,00

 20.750,00

 1.496.827,50

 0,00

 1.517.577,50

 0,00

 28.350,00

 2.000.000,00

 0,00

 2.028.350,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 205.414,46  926.930,04  4.678.272,00 1.517.577,50  2.028.350,00

 0,00

 41.473,22

 163.941,24

 0,00

 0,00

 0,00

 926.930,04

 0,00

 0,00

 90.573,22

 4.587.698,78

 0,00

 0,00

 20.750,00

 1.496.827,50

 0,00

 0,00

 28.350,00

 2.000.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050004

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/03/2009 ATTO DIRIGENZIALE 50 LIQUIDAZIONE III E ULTIMO SAL  704.972,39 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI
S.P.A. 

 704.972,39  704.972,3909483280153 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

 0,00

 704.972,39  704.972,39Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050004

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/12/2007 ATTO DIRIGENZIALE 147 Impegno di spesa per affidamento incarichi professionali 12
Co.Co.Co. a supporto dell'Ufficio Unico PIT 4 per il Progetto "Sim
Murgia"

 149.495,86 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CACCIAPAGLIA LUIGI

CARDINALE ELISA

DE RUVO GIUSEPPE

DIMAURO ANDREA

DRAGONE GIACOMO

INAIL 

ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA
SOCIALE 
MANGHISI FRANCESCO GALDINO

MOLINARI MARIA ANTONIA

PETRONELLI RAFFAELE

PETRUZZELLI LUCIANO

PONTRANDOLFO MARIALUISA

REGIONE PUGLIA 

STASOLLA ROSSELLA

SUSCA MARIA

 7.000,00

 18.000,00

 7.000,00

 18.000,00

 7.800,00

 316,30

 19.347,52

 11.800,00

 7.000,00

 7.000,00

 12.800,00

 9.260,87

 10.171,17

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 18.000,00

 7.000,00

 18.000,00

 7.800,00

 316,30

 19.347,52

 11.800,00

 7.000,00

 7.000,00

 12.800,00

 9.260,87

 10.171,17

 7.000,00

 7.000,00

CCCLGU83S09E038K

CRDLSE75A49I330T

DRVGPP83L26I330Q

DMRNDR74A16L219K

DRGGCM66P02E036K

00968951004

80078750505

MNGFNC75B24H096I

MLNMNT70A53E038B

PTRRFL79M10A225H

PTRLCN76E13I330O

PNTMLS82B62A048Q

80017210727

STSRSL67L48A662C

SSCMRA77S55I330Y

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 149.495,86  149.495,86Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/07/2008

22/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

164

213

 Integrazione Determina Dirigenziale n. 126 - 127/08

INCARICO PROFESSIONALE AREA MONITORAGGIO

 3.172,68

 15.000,00

Aggiornato

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INAIL 

ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA
SOCIALE 
REGIONE PUGLIA 

MARVULLI ANTONIO

 25,20

 2.076,48

 1.071,00

 15.000,00

 25,20

 2.076,48

 1.071,00

 15.000,00

00968951004

80078750505

80017210727

MRVNTN50M30A225K

Ente

Ente

Ente

Privato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.172,68

 15.000,00

 3.172,68

 15.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050004

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/09/2008 ATTO DIRIGENZIALE 219 INCARICHI CO.CO.CO.  11.649,18 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

 INAIL 

CACCIAPAGLIA LUIGI

CARDINALE ELISA

DE RUVO GIUSEPPE

DIMAURO ANDREA

INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA
SOCIALE 
PETRUZZELLI LUCIANO

REGIONE PUGLIA- TASSE TRIBUTI E
PROVENTI  REGIONALI 

 26,04

 2.200,00

 2.000,00

 1.500,00

 2.000,00

 1.532,64

 1.600,00

 790,50

 26,04

 2.200,00

 2.000,00

 1.500,00

 2.000,00

 1.532,64

 1.600,00

 790,50

01165400589

CCCLGU83S09E038K

CRDLSE75A49I330T

DRVGPP83L26I330Q

DMRNDR74A16L219K

02121151001

PTRLCN76E13I330O

11111111110

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.649,18  11.649,18Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/10/2008

26/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

276

326

INACARICHI CO.CO.CO. NOVEMBRE

INCARICO COLLAUDO PORTALE

 12.523,97

 15.600,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CACCIAPAGLIA LUIGI

CARDINALE ELISA

DE RUVO GIUSEPPE

DIMAURO ANDREA

INAIL 

INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA
SOCIALE 
PETRUZZELLI LUCIANO

REGIONE PUGLIA- TASSE TRIBUTI E
PROVENTI  REGIONALI 

DITTA DR. MICHELE IURLANDINO 

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 25,97

 1.648,00

 2.000,00

 850,00

 15.600,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 25,97

 1.648,00

 2.000,00

 850,00

 15.600,00

CCCLGU83S09E038K

CRDLSE75A49I330T

DRVGPP83L26I330Q

DMRNDR74A16L219K

00968951004

02121151001

PTRLCN76E13I330O

11111111110

05854260725

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Ente

Privato

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.523,97

 15.600,00

 12.523,97

 15.600,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3255

3629

3646

3985

4124

4134

4348

4348

4348

4348

4348

4525

4574

4593

Data
Emiss.

12/09/2008

14/10/2008

14/10/2008

03/11/2008

10/11/2008

11/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

25/11/2008

05/12/2008

12/12/2008

15/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80078750505 ISTITUTO NAZIONALE
PREVIDENZA SOCIALE 

80017210727 REGIONE PUGLIA 

80078750505 ISTITUTO NAZIONALE
PREVIDENZA SOCIALE 

MRVNTN50M30A225K MARVULLI
ANTONIO

80017210727 REGIONE PUGLIA 

80078750505 ISTITUTO NAZIONALE
PREVIDENZA SOCIALE 

DMRNDR74A16L219K DIMAURO
ANDREA

PTRLCN76E13I330O PETRUZZELLI
LUCIANO

CCCLGU83S09E038K CACCIAPAGLIA
LUIGI

CRDLSE75A49I330T CARDINALE ELISA

DRVGPP83L26I330Q DE RUVO
GIUSEPPE

05854260725 DITTA DR. MICHELE
IURLANDINO 

11111111110 REGIONE PUGLIA-
TASSE TRIBUTI E PROVENTI
REGIONALI 

02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ.
PREVIDENZA SOCIALE 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

CONTRIBUTI INPS SU
CO.CO.CO. LUGLIO

IRAP CO.CO.CO. AGOSTO

CONTRIBUTI CO.CO.CO.
AGOSTO

LIQUIDAZIONE INCARICO
AREA MONITORAGGIO
FT.03/08

IRAP CO.CO.CO.
SETTEMBRE

CONTRIBUTI CO.CO.CO.
SETTEMBRE

COMPENSO CO.CO.CO.
OTTOBRE-NOVEMBRE

COMPENSO CO.CO.CO.
OTTOBRE-NOVEMBRE

COMPENSO CO.CO.CO.
OTTOBRE-NOVEMBRE

COMPENSO CO.CO.CO.
OTTOBRE-NOVEMBRE

COMPENSO CO.CO.CO.
OTTOBRE-NOVEMBRE

LIQUIDAZIONE INCARICO
COLLAUDO FT.08/08

IRAP CO.CO.CO.
OTTOBRE-NOVEMBRE

CONTRIBUTI CO.CO.CO.
OTTOBRE-NOVEMBRE

Importo
Pagamento

 2.198,29

 1.006,32

 2.198,29

 15.000,00

 1.006,32

 1.456,69

 4.000,00

 3.600,00

 4.200,00

 4.000,00

 3.500,00

 15.600,00

 1.640,50

 3.180,64

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

Anno

2009

2009

2009

2009

N.ro

635

635

1285

1286

Data
Emiss.

13/02/2009

13/02/2009

03/04/2009

03/04/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00968951004 INAIL 

01165400589  INAIL 

09483280153 ENGINEERING SANITA'
ENTI LOCALI S.P.A. 

09483280153 ENGINEERING SANITA'
ENTI LOCALI S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

CONTRIBUTI CO.CO.CO.
AGOSTO

INAIL CO.CO.CO. DA
FEBBRAIO A NOVEMBRE
2008

LIQUIDAZIONE II E ULTIMO
SAL FT.S03/2008/1587

LIQUIDAZIONE III E ULTIMO
SAL FT.S03/2008/1587

Importo
Pagamento

 367,47

 26,04

 371.306,43

 270.466,62

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 704.753,61
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

09483280153 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI S.P.A. 
09483280153 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI S.P.A. 

09483280153 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI S.P.A. 

05854260725 DITTA DR. MICHELE IURLANDINO 
DMRNDR74A16L219K DIMAURO ANDREA
DRVGPP83L26I330Q DE RUVO GIUSEPPE
CRDLSE75A49I330T CARDINALE ELISA

 148.396,85
 309.422,03

 76.992,00

 13.000,00
 4.000,00
 3.500,00
 4.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009

2009

2008
2008
2008
2008

1286
1285

1286

4525
4348
4348
4348

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Impresa

Impresa
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale non dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

Totali

Totali

 457.818,88

 76.992,00

 0,00

 0,00

1

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

CCCLGU83S09E038K CACCIAPAGLIA LUIGI
PTRLCN76E13I330O PETRUZZELLI LUCIANO
MRVNTN50M30A225K MARVULLI ANTONIO

09483280153 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI S.P.A. 
09483280153 ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI S.P.A. 
00968951004 INAIL 
01165400589  INAIL 
02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 
11111111110 REGIONE PUGLIA- TASSE TRIBUTI E PROVENTI
REGIONALI 
05854260725 DITTA DR. MICHELE IURLANDINO 
80078750505 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 
80017210727 REGIONE PUGLIA 
MRVNTN50M30A225K MARVULLI ANTONIO
80078750505 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 
80017210727 REGIONE PUGLIA 
80078750505 ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 

 4.200,00
 3.600,00

 12.500,00

 45.077,77
 61.884,40

 367,47
 26,04

 3.180,64
 1.640,50

 2.600,00
 1.456,69
 1.006,32
 2.500,00
 2.198,29
 1.006,32
 2.198,29

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

4348
4348
3985

1286
1285
635
635
4593
4574

4525
4134
4124
3985
3646
3629
3255

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato

Impresa
Impresa

Ente
Ente
Ente
Ente

Impresa
Ente
Ente

Privato
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

I.V.A. ed altri eventuali imposte

c

n

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

Totali  44.800,00  0,00

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota PrivataTipo Pagamento

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

Totali  125.142,73  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

Codice Fiscale
Partita IVA

 INAIL 

CACCIAPAGLIA LUIGI

CARDINALE ELISA

DE RUVO GIUSEPPE

DIMAURO ANDREA

DITTA DR. MICHELE IURLANDINO 

ENGINEERING SANITA' ENTI LOCALI S.P.A. 

INAIL 

INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 

ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 

MARVULLI ANTONIO

PETRUZZELLI LUCIANO

REGIONE PUGLIA- TASSE TRIBUTI E PROVENTI
REGIONALI 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

01165400589

CCCLGU83S09E038K

CRDLSE75A49I330T

DRVGPP83L26I330Q

DMRNDR74A16L219K

05854260725

09483280153

00968951004

02121151001

80078750505

MRVNTN50M30A225K

PTRLCN76E13I330O

11111111110

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Ente

Ente

Ente

Privato

Privato

Ente

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 26,04

 19.600,00

 22.000,00

 14.700,00

 22.000,00

 15.600,00

 704.972,39

 367,47

 3.180,64

 21.424,00

 30.000,00

 16.400,00

 1.640,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26,04

 19.600,00

 22.000,00

 14.700,00

 22.000,00

 15.600,00

 641.773,05

 367,47

 3.180,64

 21.424,00

 30.000,00

 16.400,00

 1.640,50

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 871.911,04  808.711,70
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Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  4.678.272,00 Variato in  4.678.272,00

RIDETERMINAZIONE QUADRO ECONOMICO

DETERMINA DIRIGENZIALE

Previsioni di Spesa

2006  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Importo

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Estremi

Data 14/04/2009

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 2.312.333,89

 1.123.560,00

 50.000,00

 381.832,77

 30.833,34

 779.712,00

 2.312.333,89

 1.176.226,12

 0,00

 379.166,65

 30.833,34

 779.712,00

301

302

303

304

308

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

Totali  4.678.272,00  4.678.272,00

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

2007

2008

2009

 41.473,22

 163.941,24

 0,00

 0,00

 926.930,04

 0,00

 90.573,22

 4.587.698,78

 0,00

 20.750,00

 1.496.827,50

 0,00

 28.350,00

 2.000.000,00

 0,00

 41.473,22

 163.941,24

 0,00

 0,00

 926.930,04

 0,00

 90.573,22

 4.587.698,78

 0,00

 20.750,00

 1.496.827,50

 0,00

 28.350,00

 2.000.000,00

 0,00

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Totale Importo

Variato in  4.678.272,00

Codice Progetto 602C050004 Rendicontazione n. 4

 4.678.272,00
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